大兴区教育委员会关于中小学起始年级、起始学科
国家课程教材选用结果的公示
根据《北京市中小学教科书选用管理实施细则（暂行）》（京教基〔2017〕10号）和《大兴区中小学教材选用和开发工作管理办法》（京兴教发〔2019〕30 号）文件精神，依据《2022年秋季北京市中小学教学用书目录》，大兴区教育委员会严格规范选用程序，在确保选用工作严谨、规范、公正的基础上，经由大兴区中小学教材学科选用组确定教材初选方案、大兴区教材选用委员会讨论审核，审定大兴区2022年秋季中小学起始年级、起始学科教材版本。现将审定结果在此公示（选定结果见附件）。
附件1：2022秋季大兴区义务教育阶段小学教材选用结果
附件2：2022秋季大兴区义务教育阶段初中教材选用结果
附件3：2022秋季大兴区普通高中新课程教材选用结果

　　               北京市大兴区教育委员会

[bookmark: _GoBack]　　               2022年7月  15  日

2022秋季大兴区义务教育阶段小学教材选用结果
                                       2022  年 7 月

	学科
	教材（地图册）版本
	      备注

	数学
	北京出版社 王燕春

	英语
	北京出版社  胡壮麟

	科学
	教育科学出版社 郁波

	劳动技术
	北京出版社 教育科学研究院编

	美术
	人民美术出版社 杨力

	音乐
	人民音乐出版社 敬谱

	书法
	人民美术出版社，北京教育科学研究院  沈鹏

	信息技术
	北京出版社 教育科学研究院编

2022秋季大兴区义务教育阶段初中教材选用结果
                                   2022  年 7 月
	学科
	教材（地图册）版本
	备注

	数学
	人民教育出版社 林群

	英语
	人民教育出版社 刘道义

	地理
	中国地图出版社 钟作慈

	地理图册
	中国地图出版社 钟作慈

	化学
	北京出版社 宋心琦

	生物
	北京出版社  朱立祥

	物理
	人民教育出版社 彭前程

	美术
	人民美术出版社 杨力

	音乐
	人民音乐出版社  敬谱

	体育健康
	人民教育出版社 耿培新

	劳动技术
	北京出版社

	初一：木工设计与制作

	金工设计与制作

	初二：电子技术

	信息技术
	北京出版社 胡祖康 杨德军

2022秋季大兴区普通高中新课程教材选用结果
                                         2022  年 7 月
	学科
	教材（地图册）版本
	     备注

	数学
	人民教育出版社（A版）

	英语
	北京师范大学出版社

	地理
	人民教育出版社

	地图册
	星球出版社（人教版）

	化学
	人民教育出版社

	生物
	人民教育出版社

	物理
	人民教育出版社

	美术
	人民美术出版社

	音乐
	人民音乐出版社

	体育健康
	人民教育出版社

	通用技术
	江苏凤凰教育出版社

	信息技术
	人民教育出版社